О внесении изменений в структуру Аппарата

Государственного Совета Республики Крым, утвержденную

Постановлением Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 30 июня 2014 года № 2273-6/14

В соответствии с пунктом 6 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики

Крым – Парламенте Республики Крым", пунктом 2 главы 2 Положения

об Аппарате Государственного Совета Республики Крым, утвержденного

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 28 мая

2014 года № 2168-6/14,

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в структуру Аппарата Государственного Совета Республики

Крым, утвержденную Постановлением Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 30 июня 2014 года № 2273-6/14 "О структуре

и численности Аппарата Государственного Совета Республики Крым",

следующие изменения:

исключить строку следующего содержания:

"отдел систематизации законодательства и документооборота;";

после строки

"отдел правовых экспертиз;"

дополнить строкой следующего содержания:

"сектор систематизации законодательства;";

исключить строку следующего содержания:

"отдел учета и отчетности;";

после строки

"отдел материально-технического обеспечения;"

дополнить строкой следующего содержания:

"Отдел финансов, учета и отчетности (самостоятельный отдел);".

 2

2. Руководителю Аппарата Государственного Совета Республики Крым

Дворченко Н. В. провести все необходимые мероприятия по выполнению

настоящего Постановления.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

2 мая 2017 года

№ п425-1/17